Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Homologação das Inscrições

15 de junho de 2023

O MUNICÍPIO DE TAIÚVA torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 conforme
segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Guarda Civil Municipal (FEMININO) 9

Guarda Civil Municipal (MASCULINO) 81

TOTAL 90

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas DEFERIDAS por atenderem as condições do Edital Normativo e suas Retificações as inscrições

a seguir relacionadas:

08-A GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

Nº INSC CANDIDATO

35611 ANDRESSA JAQUELINE PINTO

35624 DANIELA DANZI FARIA

35707 FERNANDA CRISTINA TEBALDI

35645 GREISCILAINE DE SOUZA

35710 INGRID DE OLIVEIRA

35727 LARISSA DA SILVA COSTA

35623 MARILU SAMUELA PINTO

35591 MIKAELE ARAÚJO SOUZA

35618 VALDILENE BARROS MATOS

08 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
Nº INSC CANDIDATO

33093 ABMAEL DE SOUZA OLIVEIRA

35651 ADRIANO DEZEMBRO WAMBAK

34341 ADRIANO SANTOS TEIXEIRA

35729 ALAN GUILHERME ZAMBONI

33614 ALISSON DE  SOUZA

33568 ANDERSON CAETANO DOS SANTOS

33178 ANDERSON LUIZ MENDES DA SILVA LUIZ

34612 ANDERSON MARTINS VIEIRA

34406 ANTONIO CARLOS MARIANO DA SILVA FILHO

35704 ANTONIO CARLOS RODRIGUES SANTANA

33544 ARINELSON ANTONIO DIAS

Página 2 de 3

Nº INSC CANDIDATO

34122 ARTHUR MILANEZ NEVES

35597 CARLOS ROBERTO NICOLETI

35638 CLAUDEMIR WALLYSSON ESTEVÃO KOWALCZYK RIBEIRO

35676 CRISTIAN GUI DE SOUZA

34071 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA DE ARAUJO

35580 DANIEL HENRIQUE PEREZ

34700 DJALMA ROSA DE LIMA

34334 EDER ROBERTO DE JESUS DA SILVA

34742 ELIAS FERREIRA

35730 ELIVELTON DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS

35648 EVERTON FERREIRA DOS SANTOS

34821 FELIPE PIFFER DA SILVA

33912 FERNANDO AMBRIZI DE FREITAS

33134 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

34235 GABRIEL SANTOS DE SÁ

33243 GIOVANE APARECIDO VICTORIO

35711 GUILHERME DUARTE RODRIGUES

35587 ÍTALO RICCI NARDO

35722 JAIR MACHADO JUNIOR

35593 JEAN DE OLIVEIRA FERREIRA

33683 JHONATHAN PEREIRA

35583 JOÃO CARLOS PASCHOALETO

34514 JOAO CLEBER SIQUEIRA DE OLIVEIRA

35689 JOÃO PAULO LEMES DE OLIVEIRA MENEZES

33560 JOÃO VICTOR ALVES CHAGAS

35725 JOELIO MATOS SOARES

33330 JONATHAN RAFAEL PONTES MAURICIO

33539 JOSÉ CARLOS GONÇALVES FILHO

33459 JOSÉ LUCAS NUNES SIQUEIRA

33234 JUNIOR CESAR ALVES

33605 KAIO EDUARDO BARBOSA

33380 KAYQUE ANTONIO PEREIRA DA SILVA

35723 LEANDRO GALLO

35609 LEANDRO MARTINS CIPOLA

35706 LEONARDO LUCAS DO NASCIMENTO BRAZ

35718 LEONARDO OLIVEIRA DUARTE

33125 LUAN ANICETO DE SOUZA

34676 LUCAS ANICETO DE SOUZA

33938 LUCAS APARECIDO VERDÉRIO

34137 LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA

34949 LUCAS HENRIQUE NOGIMO DA SILVA

34895 LUCAS RAFAEL DE FREITAS

33166 LUIS EDUARDO DOS SANTOS

35621 LUIZ FERNANDO DE MELLO

34842 MAICON ROBERTO DE SOUZA PAULINO

Página 3 de 3

Nº INSC CANDIDATO

35701 MAQUICEL SOUZA RAMOS

34683 MARCO AURÉLIO DA SILVA

35655 MATHEUS DE ALENCAR PEREIRA

35654 MURILO DONIZETE BERNARDO

35610 NATANAEL REIS DE OLIVEIRA

34806 PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA

33384 PAULO HENRIQUE MARIANO

33122 RAFAEL AUGUSTO SCARABELO

34475 RAFAEL FIGUEIRA

33432 RAFAEL VENEZIAN ALVES

35606 RODRIGO DOS SANTOS NEVES

35717 RODRIGO LARES DE ALMEIDA

34028 ROGÉRIO VIDAL DE OLIVEIRA

33519 RUAN PABLO DA SILVA AMORIM

33128 SAMUEL AUGUSTO DE SOUZA

35592 SILVIO FORATO VIEIRA

33485 TIAGO MANOEL DOS SANTOS PAIXAO

33142 VALDERI MAURÍCIO

34600 VILSON PEREIRA DA SILVA

34224 VINICIUS PEREIRA SANTANA DOS SANTOS

34975 VITOR PEREIRA GONÇALVES

34220 WALESSANDRO DA SILVA

33874 WALLACE GREGORIO DE SOUZA

34379 WELINGTON RODRIGO DOS SANTOS FIDELIS DE SOUZA

33099 WEVERTON ANTONIO VICENTIN

3. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
3.1 São consideradas INDEFERIDAS pelo NÃO atendimento de instruções do Edital Normativo e suas Retificações

as inscrições a seguir relacionadas:

08-A GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

Nº INSC CANDIDATO

35626 ALINE CRISTINA MARCATO BACCI

Taiúva/SP, 15 de junho de 2023.

LEANDRO JOSÉ JESUS BAPTISTA
Prefeito Municipal